Declaramos, para os devidos fins, que Rafael Fiusa de Morais, CPF 985.665.983-34, SIAPE 1957965, professor
efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Tianguá,  é
coordenador do projeto de pesquisa intitulado "EFEITO DE DIFERENTES FONTES DE ADUBOS
ORGÂNICOS E MINERAIS SOBRE A PRODUÇÃO E QUALIDADE DE MARACUJAZEIRO
AMARELO", projeto esse submetido ao EDITAL No. 1/2019-PIBIC Jr-Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação Científica Jr., iniciando em 08/2019 finalizando em 07/2020.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Ana Claudia Sousa Silva" "Francisco Artur da Rocha Herculano"

Fortaleza, 14 de Abril de 2020

3073-0416-4101-0455

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org